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ODIN Sustainable Corporate Bond genererte positiv avkastning og lå foran sin 
referanseindeks sist måned.  

Markedskommentar  
Lange amerikanske, europeiske og svenske renter falt en god del i februar, mens dette 
ikke var tilfelle i Norge, hvor det kom overraskende høye inflasjonstall. Det ga kraftige 
utslag på norske markedsrenter, som steg betydelig, spesielt i kortenden av rentekurven. 
Kredittmarkedet har holdt seg bemerkelsesverdig robust, med tanke på den volatiliteten vi 
har sett i andre markeder. Det henger trolig sammen med at det er mye tilgjengelig kapital 
og positive «fund flows» inn i dette markedet. I euromarkedet utstedes det fortsatt 
rekordvolumer av nye obligasjoner, selv om etterspørselen ser ut til å ha dabbet litt av, 
med noe mindre ordrebøker og mindre overtegning av transaksjoner mot slutten av 
måneden. I euromarkedet økte risikopremiene i kredittmarkedet noe, både innen 
investment grade og i high yield-segmentet.  

Investering i fire obligasjoner i februar  
Odin Sustainable Corporate Bond investerte i fire grønne obligasjoner i februar, alle 
utstedt av banker. Blant disse er obligasjoner utstedt av Sparbanken Mälardalen og 
Svenska Handelsbanken, begge nykommere i fondet. Midlene fra begge obligasjonene 
bidrar til fondets bærekraftsmål «Fornybar energi og energieffektivitet», blant annet 
gjennom finansiering av grønne bygninger. Sparbanken Mälardalen, som nylig ble dannet 
gjennom en fusjon mellom to lokale sparebanker, er nå blant Sveriges største 
sparebanker.  

Den tredje investeringen er Danske Bank, enda en nykommer. Provenyet fra denne 
obligasjonen er øremerket finansiering av kvalifiserte grønne prosjekter og såkalte «pure-
play» selskaper. Sistnevnte defineres i bankens grønne rammeverk som selskaper hvor 
over 90 prosent av inntektene stammer fra grønne aktiviteter. Fondet har også investert i 
en grønn obligasjon fra Nordea, bankens tredje obligasjon i porteføljen. Banken har et 
veletablert grønt finansieringsrammeverk, hvor midlene kan allokeres til et bredt spekter 
av grønne aktiviteter. Dette inkluderer fornybar energi som sol, vind og vannkraft og 
investeringen bidrar derfor mot fondets bærekraftsmål «Fornybar energi og 
energieffektivitet». 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Hvorfor være investert i fondet? 
ODIN Sustainable Corporate Bond er 
et aktivt forvaltet obligasjonsfond som 
har som formål å skape god 
risikojustert avkastning gjennom 
bærekraftige investeringer. Fondet 
investerer hovedsakelig i obligasjoner 
utstedt av nordiske og europeiske 
selskaper som bidrar positivt til ett 
eller flere av syv utvalgte bærekrafts-
temaer.  
 
Fondet investerer i middels lange 
rentebærende papirer, og fondets 
durasjon vil ligge mellom 0-5 år. 
Verdien av andelene vil svinge i verdi, 
men forventet avkastning og risiko vil 
være mindre enn for kombinasjonsfond 
og aksjefond. ODIN Sustainable 
Corporate Bond er et rentefond som 
passer for en investeringshorisont på 
1-2 år og oppover. 
 
Hvordan er fondet posisjonert? 
Fondet investerer i renteinstrumenter, 
hovedsakelig obligasjoner utstedt av 
nordiske og europeiske selskaper.  
Fondet kan kun plassere i papirer som 
har en kredittkvalitet på minimum 
BBB- (Investment Grade) eller 
tilsvarende på investeringstidspunktet. 
Fondet rapporterer i henhold til  
artikkel 9 i SFDR, og selskaper eller 
obligasjoner som fondet investerer  
i må oppfylle fondets bærekrafts-
kriterier.  
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